地址：广东省肇庆市风华路 18 号风华电子城  526020

                                      Tel: 0758-6923569  6923099     Fax: 0758-6923568

关于压缩机冷却系统及先华离心喷雾造粒塔等设备分包 3 两个项目

招标更正公告

本公司现对压缩机冷却系统及先华离心喷雾造粒塔等设备分包 3 波形冲击试验台两个项目第二次招

标的有关事项进行更正,具体公告如下:

序号 内容
先华离心喷雾造粒塔等设备分包 3 波形

冲击试验台第二次招标
压缩机冷却系统第二次招标

1 项目编号 NO.S19028 NO.G19021

2
首次招标公告

日期

    2020 年 1 月 6 日，由于国家疫情

防控原因，于 2020 年 2 月 4 日发布

项目变更公告，延迟项目投标截止时间

和开标时间。

2020 年 1 月 16 日，由于国家疫情

防控原因，于 2020 年 2 月 4 日发布项

目变更公告，延迟项目投标截止时间和开

标时间。

3
首次招标公告

投标截止日期
2020 年 2 月 10 日 2020 年 2 月 12 日

4 本次更正事项 投标截止日期及开标时间更正

5 本次更正原因 投标截止时间及开标时间变动

6
本次更正生效

日期
2020 年 3 月 2 日

地址：广东省肇庆市风华路 18 号风华电子城  526020

                                      Tel: 0758-6923569  6923099     Fax: 0758-6923568

7

本次更正后投

标截止时间及

开标时间

2020 年 3 月 17 日 14：30 ，如果投

标人到现场只能派一名代表参加。

2020 年 3 月 19 日 14：30 ，如果投标

人到现场只能派一名代表参加。

8 本公告作为招标文件的组成部分，未涉及内容仍按原招标文件条款执行。

9．招标人联系方式

地址：广东省肇庆市风华路 18 号风华电子工业园 1#楼 7 楼 0815 室 。

联系人：陈先生   联系电话：0758-6923569   6923099

电子邮件：chenjkys@china-fenghua.com。

10.本公告在《 采 购 与 招 标 网 》 、公司网站 http://www.china-fenghua.com、OA 系统、公

司微信平台 fhgxkj 和厂务公开栏进行发布。

广东风华高新科技股份有限公司

2020 年 3 月 2 日

风华高科微信公众号